
ZARZĄDZENIE NR 809/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 czerwca 2003 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 476/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8
kwietnia 2003 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r.
o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 514) i § 10
Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 73/2002 z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

§ 1 ust. 6 Zarządzenia Nr 476/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2003 r.
w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa
otrzymuje następujące brzmienie:

„ 6. Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego:
Józefa Grodecka    - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie,
Krystyna Kollbek   - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa,
Tadeusz Matusz      - Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Stanisław Zięba   -Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady

Miasta Krakowa.”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



UZASADNIENIE

Z dniem 1 czerwca 2003 r. nastąpiła zmiana na stanowisku dyrektora Wydziału Spraw
Społecznych. W miejsce pana Wiesława Maczka powołano panią Krystynę Kollbek.
W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany w składzie Powiatowej
Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa powołanej Zarządzeniem Nr 476/2003
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2003 r.
W niniejszym projekcie zarządzenia wprowadza się do składu Rady panią Krystynę Kollbek –
Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, jako przedstawiciela
jednostki samorządu terytorialnego, natomiast wykreśla się pana Wiesława Maczka, który
dotychczas pełnił obowiązki w  Radzie.

Pozostałe uregulowania Zarządzenia Nr 476/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
8 kwietnia 2003 r. pozostają bez zmian.


